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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11502005L

2. Data e Regjistrimit 02/03/2021
3. Emri i Subjektit SMART KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Tefta Tashko", pll.20, hyrja 14, 
ap.16 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, zbatim te kategorive te specializuara te punimeve te 

ndryshme te ndertimit, punime dheu, sistemime taracash, 
ndertime civile, ndertime vepra arti, rikonstruksion godinash, 
prodhim materiale ndertimi. Ndertim gazsjellsi, naftesjellsi. 
Imp-eks tregtim te materialeve te ndryshme ushqimore, 
industrial, materiale ndertimi, konfeksione. Zyre shitblerje 
kancelari. Ndertim vepra industrialesh. Ndertim rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha. Ndertim diga dhe tunele. 
Punime mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bomfikime. Ndertim i impianteve per prodhim te  energjise  
elektrike. Ndertime per N/stacione, kabinat e 
transformatoreve, linja e TN e te mesem. Punime te 
inxhinierise se mjedisti. Punime per prishjen e ndertimeve. 
Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri. Punime rifiniture 
te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me material 
druri, plastic, metalik dhe xhami. Impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut. SinjaHstike rrugore jo ndricuese. 
Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertim parafabrikat beton 
arme, struktura metalike dhe druri. Punime  strukturore 
special. Punime mbi shina dhe tranversa. Impiante 
teknologjike termike dhe te konisionimit. Linja telefonike 
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dhe te telekomunikacionit. Linja telefonike dhe te 
telekomunikacionit. Impiante te brendeshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, TV, etj. Ndertim i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertim i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime 
topogjeodezike. Shpime gjeologjike inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Ndertim ujesjellsa, kanalizime te ujerave te 
zeza e te bardha, vepra kullimi dhe vaditje. 
Luan Gjomema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2021                Deri: 24/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanGjomema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët InaPrifti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Hektor Shyti, 
Pallati L.O.R.L , Godina Nr.1, Kati 1 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMART KONSTRUKSION
E-Mail: lgjomema@gmail.com  
Telefon: 0693890313  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-666408-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993ED236-2431-4281-8D21-18DC757CBD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE1FCC6-D812-4107-8998-DD6ED062E633
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690873-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.04.2021 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Hektor Shyti, Pallati L.O.R.L , Godina Nr.1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89124602-E2A1-49E0-B793-259EFD1CB677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3520DF-4D7A-4020-A167-C644BDA8E774

